



VUOSIKOKOUS

su 19.8.2018
klo 15

Mika Soramäki
Vanajavesikeskuksesta
kertoo järven kaloista.

Sotainvalidien Veljesmaja
Kipinäniementie 17

Tervetuloa!

Suojeluyhdistys tekee jatkuvaa työtä Katumajärven hyväksi - nyt tarvitsemme uusia jäseniä enemmän kuin koskaan!

Mitä enemmän jäseniä, sitä enemmän meillä on vaikutusmahdollisuuksia!

Katumajärven suojeluyhdistys ry on tehnyt työtä yhteisen järvemme suojelemiseksi jo yli 27 vuotta ja työ jatkuu yhä. Järven tila on vuosien kuluessa parantunut merkittävästi ja viime vuosina muuttunut vakaaksi. Vesi on kirkasta, eikä sinilevää ole ollut. Ulkoisten uhkien ennakointi, torjuminen ja aktiivinen epäkohtiin reagointi ovat entistä tärkeämpiä. Tästä on hyvä esimerkki tämän kevään isot jätevesivuodot toukokuussa. Nopealla vuodoista julkisuuteen tiedottamisella saimme mm. ELY-keskuksen ottamaan HS-Veden tarkkailuunsa.

- Olemme mukana PAKKA-hanke 2:ssa v. 2017 - 2019. Hankkeessa on mukana mm. Kankaistenjärvi ja 6 muuta toimijaa. Hanketta vetää Vanajavesikeskus. Hankkeesta kustannetaan Katumajärven osalta mm. kaksi laskeutusallasta, kaislanniittoja, oja- ja järvidesitutkimuksia, jatkuvatoiminen vedenkorkeusmittari, kosteikon suunnittelua jne. Hyöty hankkeesta Katumajärvelle on noin 50 000 €. Yhdistyksemme maksuosuus on noin 3000 €. Lisäksi meidän on tehtävä talkootöitä 200 tuntia.
- Toimintamme päähankkeet järven kuormituksen vähentämiseksi ovat mm. Velssinlammen laskeutusaltaan rakentaminen, kaislikoiden niitto, Ruununmyllyn- ja Kutalanjoen virtauksien parantaminen, jätevesiviemäröinnin kiirehtiminen Katumajärven ympärillä, Katumajärven rantamilla olevien golfkenttien päästöjen seuranta, Katumajärven tilasta ja eri tapahtumista tiedottaminen sekä luontoarvojen säilyttäminen ja järven virkistyskäytön ylläpito, myös talvella.

Vain toimiva ja suuren jäsenmäärän omaava suojeluyhdistys on uskottava ja sillä on vaikutusmahdollisuuksia. Liity siis jäseneksi ja anna liittymisvinkki myös naapurillesi!

Jäsenmaksu on vain 10€/vuosi yksityishenkilöille ja 100€/vuosi yritysjäsenille.

Suojeluterveisin,

Katumajärven suojeluyhdistys ry
Raimo Örlund, puheenjohtaja
Puh. 040 729 5009, raimo.orklund@gmail.com

Eeva Järveläinen, sihteeri
Puh. 050 2140, jarvelainen.eeva@gmail.com

Saajan tilinumero Mottagarens kontonummer	Etelä-Hämeen Osuuspankki FI49 5680 2720 0128 65	IBAN FI49 5680 2720 0128 65	BIC OKOYFIHH
Saaja Mottagare	Katumajärven suojeluyhdistys ry	JÄSENMAKSU 2018	
Maksaja Betalar		Uusi jäsen, merkitse viestikenttään nimesi ja osoitteesi. Ilmoitathan sähköpostiosoitteesi katumajarvi@gmail.com. Jäsentiedottaminen hoidetaan sähköpostilla.	
Allekirjoitus Underskrift		Viitenumero Ref.nr	
		Eräpäivä Förf.dag	31.8.2018 €